АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 01.04.2014 № 1265
«О Совете по вопросам гармонизации межнациональных (межэтнических) и
межконфессиональных отношений при главе администрации города Рязани»

В связи с необходимостью утверждения состава Совета по вопросам гармонизации

межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администраций города Рязани от 01.04.2014 № 1265

«О Совете по вопросам гармонизации межнациональных (межэтнических) и

межконфессиональных отношений при главе администрации города Рязани)) следующее

изменение:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить состав Совета по вопросам гармонизации межнациональных

(межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе администрации города

Рязани согласно приложению № 1 к настоящему постановлению».

2. Приложение № 1 «Первоначальный состав Совета по вопросам гармонизации

межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе

администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 01.04.2014

№ 1265 «О Совете по вопросам гармонизации межнациональных (межэтнических) и

межконфессиональных отношений при главе администрации города Рязани» изложить в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов

Приложение
к постановлению

администрации города Рязани
от ?/] ШШгш г.

Состав Совета по вопросам гармонизации межнациональных (межэтнических) и
межконфессиональных отношений при главе администрации города Рязани

Артемов
Виталий Евгеньевич

глава администрации города Рязани (председатель Совета)

Демко
Николай Михайлович

Ленский
Владимир Михайлович

Кулаев
Александр Борисович

Еремкин
Виталий Викторович

Власова
Евгения Сергеевна

Майоров
Анатолий Александрович

Якунина
Светлана Борисовна

Суляев
Юрий Викторович

Оспенников
Дмитрий Александрович

Исаев Евгений
Александрович

Андреев Виталий
Юрьевич

Сурков Владимир
Васильевич

Трибу нько Елена
Евгеньевна

заместитель главы администрации, руководитель аппарата
(заместитель председателя Совета)

консультант отдела дополнительных мер по профилактике
правонарушений (секретарь Совета)

начальник управления по работе с населением на
территории

начальник управления образования и молодежной политики

начальник управления культуры

начальник управления делами аппарата администрации

начальник отдела по связям со средствами массовой
информации

консультант отдела по связям со средствами массовой
информации

начальник отдела дополнительных мер по профилактике
правонарушений

заместитель начальника Центра по против одействию
экстремизму УМВД России по Рязанской области (по
согласованию)
заместитель начальника УМВД России по г. Рязани
начальник полиции (по согласованию)

начальник отдела по работе с национальными,
религиозными объединениями и казачеством министерства
по делам территориальных образований и общественных
объединений Рязанской области (по согласованию)

начальник отделения миграционного учета отдела УФМС
России по Рязанской области в городе Рязани (до
согласованию)

Максимова Лариса
Ивановна

Зызин Евгений
Владимирович

Бултачеев
Ринат Амирович

Г ераськин
Юрий Вениаминович

Захарова
Людмила Ароновна

Кадирова
Зулайхо Пулатовна

Кленяев
Анатолий Владимирович

Мнрзоян
Александр Арестовнч

Ситдикова
Фяриха
Мухаммятряхимовна

заместитель главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы (по согласованию)

председатель комитета по развитию местного
самоуправления и связям с общественными организациями
Рязанской городской Думы (по согласованию)

председатель Централизованной региональной организации
мусульман «Мухтасибад Рязанской области», имам-
мухтасиб Рязанской области Рашид-хазрат (по
согласованию)

профессор кафедры истории России Рязанского
государственного университета имени С.А. Есенина,
представитель РРО ОО «Рязанское историческое общество»
(по согласованию)

председатель Рязанской региональной общественной
организации «Мы разные, и мы вместе» (по согласованию)

директор Общественной организации «Рязанская местная
узбекская национально-культурная автономия «АЛМАЗ»
(по согласованию)

секретарь Рязанской Епархии, Московского патриархата,
иерей (по согласованию)

председатель Рязанской областной общественной
организации «Армянское духовно-культурное общество
«Луйс» (по согласованию)

председатель Региональной мусульманской организации
Рязанской области «НУР» (по согласованию)